
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
29.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
202 

 
 
 

Про створення комісії з оцінки корупційних ризиків обласної державної 
адміністрації, затвердження її складу та Положення про неї 
 
 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 02 грудня 2016 року № 126, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 28 грудня 2016 року за № 1718/29848 та у 
зв’язку із кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити комісію з оцінки корупційних ризиків обласної державної 

адміністрації (далі – комісія). 
 
2. Затвердити склад комісії (додається). 
 
3. Затвердити Положення про комісію (додається). 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 30.03.2018 № 175 «Про створення комісії з оцінки 
корупційних ризиків обласної державної адміністрації, затвердження її 
складу та Положення про неї».  

 
 
 

Голова        Олександр СТАРУХ  

 


